2021 年 5 月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社アルファクス・フード・システム

代 表者 名 代 表 取 締 役 社 長   田 村 隆 盛

  （コード番号：3814 東証 ＪＡＳＤＡＱ）

問合わせ先 上席執行役員 IR・広報室室長   菊 本 健 司

電 話番 号 ０８３６－３９－５１５１

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.afs.co.jp/

（訂正）「第１回新株予約権(行使価額修正条項付)の大量行使に関するお知らせ」の

一部訂正について

 当社が、2021 年４月６日及び 2021 年４月 23 日に公表いたしました「第１回新株予約権(行使価額修正条項付)

の大量行使に関するお知らせ」、に一部に訂正すべき事項がございましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。なお、訂正箇所は下線を付しております。

記

  訂正事項

2021 年４月６日公表

（６） 月初から 2021 年 4 月 6 日までの行使状況

（訂正前）

※ 対象月の前月末時点における発行済株式数：2,632,200 株（うち自己株式数：50,300 株）

（訂正後）

※ 対象月の前月末時点における発行済株式数：2,632,200 株（うち自己株式数：50,342 株）

2021 年４月 23 日公表

（６） 前回開示後からの行使状況

（訂正前）

※ 対象月の前月末時点における発行済株式数：2,632,200 株（うち自己株式数：50,300 株）

（訂正後）

※ 対象月の前月末時点における発行済株式数：2,632,200 株（うち自己株式数：50,342 株）

以 上